РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16 ноября  2018 года  №  2199
             с. Кетово

«Об утверждении муниципальной программы
  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе
 на 2019 – 2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Кетовский район", Администрация Кетовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта в Кетовском районе на 2019 – 2021 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Кетовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

	Глава Кетовского района

	В.В.Архипов

 Сысолов О.М.

т. 23041